



KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
DISTRICT OFFICE, THIRUVANANTHAPURAM

No: DTB (2) 849/15

Thiruvananthapuram,
Dated:19.02.2019

NOTIFICATION

It is hereby notified that the Ranked List for the post of High School Assistant (English) (By Transfer) in General Education Department in Thiruvananthapuram District published on 18.01.2019 (R/L No:42/19/SSSPL, Category No:259/17) is cancelled with effect from 14.02.2019, since the Ranked List has been exhausted.

(By order)

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'R. M. K.', written over the printed name of the District Officer.

DISTRICT OFFICER,
K.P.S.C. DISTRICT OFFICE,
THIRUVANANTHAPURAM.



**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ,
ജില്ലാ ഓഫീസ് തിരുവനന്തപുരം.**

No:DTB(2) 849/15

തിരുവനന്തപുരം,
തീയതി:19.02.2019

വിജ്ഞാപനം

തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിൽ പൊതുവിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ ഹൈസ്കൂൾ അസിസ്റ്റന്റ് (ഇംഗ്ലീഷ്) തസ്തികയുടെ തസ്തികമാറ്റം മുഖേനയുള്ള നിയമനത്തിലേയ്ക്ക് 18.01.2019-ൽ നിലവിൽ വന്ന റാങ്ക് ലിസ്റ്റിൽ (നമ്പർ:42/19/SSSPL, കാറ്റഗറി നമ്പർ:259/17) ഉൾപ്പെട്ടിരുന്ന എല്ലാ ഉദ്യോഗാർത്ഥികളെയും നിയമന ശിപാർശ ചെയ്തു കഴിഞ്ഞതിനാൽ 14.02.2019 മുതൽ ടി റാങ്ക് റിസ്റ്റ് റദ്ദ് ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

2019

(ആജ്ഞാനുസരണം)

ജില്ലാ ഓഫീസർ,
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ,
ജില്ലാ ഓഫീസ്, തിരുവനന്തപുരം.